事 務 連 絡 令和6年8月29日

(一財)富山県剣道連盟 加盟団体 各位

> (一財) 富山県剣道連盟 会 長 大 門 進 <公印省略>

台風による大会延期のお知らせとお詫びについて

平素より、(一財)富山県剣道連盟の事業に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

9月1日(日)に開催を予定しておりました富山県(女子)剣道選手権大会について、台風の影響により荒天が予想されることから、下記のとおり延期いたします。

つきましては、関係各位に日程及び会場変更を周知いただけますようお願い申し上げます。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げますと共に、何とぞご理解ご 了承の程、宜しくお願い申し上げます。

記

- 1. 大 会 名 第 71 回 富山県剣道選手権大会 第 63 回 富山県女子剣道選手権大会
- 2. 開催日時 令和6年 9月8日(日) 午前 9時00分 開場 午前 10時00分 開会
- 3. 会 場 高岡市ふくおか総合文化センター・Uホール 〒939-0132 高岡市福岡町大滝 44

本件問い合わせ先

(一財)富山県剣道連盟 大会部 武 波 一 昭



ichizai.tomikenren.moushikomi@gmail.com